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Adressen Vorstand A+                       Stand Mai 2022 

Name Vorname Strasse  PLZ   Ort 
Telefon / 

Natel 
E-Mail Funktion 

Roggli André Bundsacker 511E 
3154 Rüschegg-
Heubach 

031 738 87 71 
 079 543 73 86 

andre-roggli@bluewin.ch 
Präsident 
Infos / Medien 

Sauter Kathrin Feldmoosstr. 4 
3150 
Schwarzenburg 

076 295 16 05 kathrin.sauter@schwarzenburg.ch Werbung/Marketing 

Schumacher Karin Schluchtli214 
3153 Rüschegg 
Gambach 

079 772 86 82 karin.schumacher@dienstleistungszentrum.ch Finanzen 

Jaggi-Maffioli Marisa 
Kirchmattstrasse 
50 

3132 Riggisberg 
031 809 25 33 
 079 722 62 60 

marisa.jaggi@bluewin.ch  Admin. / Anlässe 

Lüthi Irene Bächelmatt 11 3127 Mühlethurnen 079 243 86 89 irene.luethi@spitalriggisberg.ch Spital-Anliegen Give-Aways 

Aebischer  Verena Kalchstätten 191F 3158 Guggisberg 079 716 88 50 aebischer_verena@hotmail.com. Vizepräsidentin Soziale Medien 

Wittwer Sandra Beissern 150 3132 Riggisberg 
031 809 08 81 
079 487 97 80 

sandra.wittwer@riggisberg.ch 
Anlässe  
Soziale Medien 

Zimmermann Simone Einschlagweg 11 3132 Riggisberg 
031 802 02 76 
077 404 84 60 

simonezi@bluewin.ch 
Vernetzung 
Gesundheitsorganisationen 

 

Beisitzer 

Streit  Remo Spital, Eyweg 2 3132 Riggisberg 031 808 71 20 remo.streit@spitalriggisberg.ch 
Standortleiter 
Spital-Anliegen 

 

Rechnungsrevisorinnen 

Heiniger Andrea Eisselmatt 18 3155 Helgisried-Rohrbach 079 746 05 84 heinigerandrea@bluewin.ch 

Nydegger- Rohrbach Anita Fall 252B 31 53 Rüschegg Gambach 
079 374 81 29  
031 738 00 89  

anita.nydegger@gmx.ch 

 


